

Årsredovisning

för

FormElite AB

559139-8549

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Hallberg, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen för FormElite AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–09–01 – 2022–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med personlig träning, massage och konsultation inom friskvård i rehabiliterande och förebyggande syfte för företag och privatpersoner.

Förutom traditionella behandlingar erbjuder FormElite AB även gruppträning, yoga, kostrådgivning och har som mål att ytterligare stärka sin position inom friskvård i förebyggande syfte.

Företaget har sitt säte i Skeppshult, Gislaveds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har haft en negativ påverkan på företagets verksamhet även detta år. Under de dryga 2 år som pandemin krävt särskilda restriktioner, har övervägande delen av planerade och bokade PT-pass, kroppsbehandlingar, gruppträningsskurser och events fått ställas in. En markant skillnad märktes också på många avbokade massagebehandlingar.

Intäkterna från yogakurser motsvarar ca 50% av den totala intäkten bokslutsår 2021/2022, ökningen hänger samman med fler kurser, bättre kurslokaler och workshops.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 142 | 136 | 198 | 272 |
| Resultat efter finansiella poster | -13 | 1 | -81 | 2 |
| Soliditet (%) | 31,4 | 29,5 | 27,3 | 41,6 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -24 090 | 1 083 | 26 993 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 083 | -1 083 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 11 500 | | 11 500 |
| Årets resultat | | | -12 880 | -12 880 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -11 507 | -12 880 | 25 613 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 66.500 (55.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| ansamlad förlust | -11 507 |
| årets förlust | -12 880 |
| | -24 387 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -24 387 |
| | -24 387 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-09-01 | 2020-09-01 |
|--|-----|-----------------|-----------------|
| | 1 | -2022-08-31 | -2021-08-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 141 675 | 136 441 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 141 675 | 136 441 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 177 | -2 953 |
| Övriga externa kostnader | | -58 501 | -47 114 |
| Personalkostnader | 2 | -92 434 | -84 816 |
| Summa rörelsekostnader | | -154 112 | -134 883 |
| Rörelseresultat | | -12 437 | 1 558 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -443 | -475 |
| Summa finansiella poster | | -443 | -475 |
| Resultat efter finansiella poster | | -12 880 | 1 083 |
| Resultat före skatt | | -12 880 | 1 083 |
| Årets resultat | | -12 880 | 1 083 |

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 740 | 7 050 |
| Övriga fordringar | | 32 813 | 33 541 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 8 778 | 3 505 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 43 331 | 44 096 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 38 332 | 47 397 |
| Summa kassa och bank | | 38 332 | 47 397 |
| Summa omsättningstillgångar | | 81 663 | 91 493 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 81 663 | 91 493 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -11 507 | -24 090 |
| Årets resultat | | -12 880 | 1 083 |
| Summa fritt eget kapital | | -24 387 | -23 007 |
| Summa eget kapital | | 25 613 | 26 993 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 5 622 | 7 005 |
| Skatteskulder | | 5 426 | 5 399 |
| Övriga skulder | | 27 121 | 37 715 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 17 881 | 14 381 |
| Summa kortfristiga skulder | | 56 050 | 64 500 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 81 663 | 91 493 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0,7 | 1 |

Skeppshult 2023-02-22

Johanna Hallberg
Johanna Hallberg